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Indholdsfortegnelse
Godkendelse af frigivelse og udmøntning af anlægsramme til haller - Ansøgning fra Skovsgaard Mu 3



Punkt 58: Godkendelse af frigivelse og udmøntning af anlægsramme til
haller - Ansøgning fra Skovsgaard Mulithus

18.20.00-Ø40-1-24

Beslutningstema
Godkendelse af frigivelse og udmøntning af anlægsramme til haller i 2024. Ansøgning fra Skovsgaard Multihus
Sagsbeskrivelse
I budgettet for 2024 har Kommunalbestyrelsen afsat 1 mio. kr. i en samlet anlægsramme til renovering af
haller. Hertil kommer 0,437 mio. kr. som er overført i forbindelse med BO-3 i 2023. Den samlede ramme i 2024
er således 1,437 mio. kr.

Der er efter ansøgningsfristens udløb indkommet en ekstra ansøgning fra Skovsgaard Mulithus til hal-puljen
2024.

Skovsgaard Mulithus, søger om tilskud til udskiftning af toiletter
Udskiftning af toiletter: Ansøgt beløb 32.075 kr. (kommunal udgift 27.000 kr.). Der søges om tilskud til
udskiftning af 8 toiletter i den gamle del af hallen. Tiloetterne udskiftes til nye vandbesparende toiletter.

Vækst- og Udviklingsforvaltningens bemærkninger
Tiltagene, som fremgår af listen ovenfor, er opdelt efter, om der foreligger sikkerhedshensyn, om der foreligger
energibesparelse ved at indføre tiltaget, samt om udskiftningen begrundes i slitage.

Det kan som regel forventes, at udskiftning af belysning, varmeanlæg, nye porte/klimaskærm eller øvrige
tekniske anlæg vil give en energibesparelse. Hvis ansøger har angivet noget mere konkret om den forventede
energibesparelse, står det i teksten ovenfor.
Retsgrundlag
Kommunalfuldmagten.
Budgetmæssige konsekvenser
Der er på anlægsbudgettet afsat i alt 1,437 mio. kr. inkl. overførte midler fra 2023.
Ingen budgetmæssige konsekvenser i øvrigt.
Høring/borger- og brugerinvolvering
De enkelte haller er via mail blevet oplyst om halpuljen for 2024.
Indstilling
Vækst- og Udviklingsforvaltningen indstiller, at Kultur-, Fritids- og Landdistriktsudvalget anbefaler
Kommunalbestyrelsen at godkende,

at frigive anlægsrammen på 1,437 mio. kr.,

at Kultur-, Fritids- og Landdistriktsudvalget disponerer rammen, og

at Kommunalbestyrelsen godkender indstillingen fra Kultur-, Fritids- og
Landdistriktsudvalget.

Beslutning
Anbefales godkendt.
Bilag

Skovsgaard Mulithus - ansøgning hal-puljen 2024
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